Fr. Joannis Aegidii Zamorensis, O. M., de historia naturali.

(fol. 2). Incipit meditatio prohemialis in libros de historia naturali quos compilauit frater iohannes egidii doctor fratrum minorum zamorensis secundum ordinem alphabeti absque preiuditio sententie melioris ex dictis philosophorum et sanctorum et aliorum hominum sapientum. *Natura naturans deus altissimus et eternus... secundum ordinem uocalium et consonantium taliter ordinantur.* (fol. 3). [Index]. *Abeston lapis preciosus est archadie... Azurium color est. Et prima scala sunt multi gradus quibus et per qualitates rerum et colores et sapes... Incipiamus igitur ipso duce ab abeston lapide et pro primo gradu sit ipse.* De abeston lapide. *Abeston est lapis pretiosus archadie...* (fol. 45). Incipit meditatio prohemialis in tractatu de proprietatibus animalium in generali et in speciali. bestiarum uidelicet pecudum. iumentorum anguium uermium et serpentum quem compilauit frater Jo. egidii de ordine minorum ex dictis Aristotelis. Auicenne. Galieni. Constantini. Plinii. Jërach. et ex dictis aliorum philosophorum et sanctorum quorum fuerunt et sunt sententie approbate. absque preiuditio sententie melioris: supposito semper in omnibus dictis et scriptis orthodoxe fidei fundamento. [A]nimalium omnium que in notitiam hominum... secundum ordinem inferius memoratum. Explicit prologus. (fol. 45 v.). Incipiunt uero tituli de naturis et proprietatibus animalium in generali et in speciali. [P]rimus autem tractatus erit de animalium primaria productione et primaria nominatione et eorum multiplici differentia et distinctione... [V]icesimus septimus erit de uegetabilium et animalium et hominum perfectione uidelicet anima uegetabili sensibili et rationali. Expliciant tituli. Incipit uero tractatus primus... [D]i-

*tissimus deus... des. et similiter accidit in unguibus.* Explicit tractatus animalium generalis. (fol. 60). Incipit uero tractatus specialis de animalibus specialibus pecoribus uidelicet iumentis et bestiis de reptilibus et serpentibus et uermibus et de aliis minutis animalibus dispositus et ordinatus secundum ordinem alphabeti quem compilauit frater J. egidii doctor fratrum minorum Zamorensium. [A]depto fine generalis tractatus de proprietatibus... [A]spis. Expliciunt tituli. Incipit uero tractatus... [ ]fferatus et altanti. id est. salies et uolans... (fol. 64). De aprorum proprietatibus et naturis incipit tractatus artificialis. [A]prorum naturas et proprietates iuxta philosophorum et sanctorum sententias... (fol. 65). Incipit tractatus de naturis et proprietatibus apium. [A]pes et animalia possunt dici... (falso al fin).